



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Eletrônico Nº 00053/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.741.481/0001-63 - DINASTIA VIAGENS E TURISMO LTDA

| Item | Descrição  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 1    | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE                 | 40         | R\$                   | R\$ 2.300,0000 | R\$ 92.000,0000 |

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|   |  |         |    |     |                |                 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|
| 2 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 30 | R\$ | R\$ 2.200,0000 | R\$ 66.000,0000 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|   |  |         |    |     |                |                 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|
| 3 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 30 | R\$ | R\$ 1.500,0000 | R\$ 45.000,0000 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|   |  |         |    |     |                |                 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|
| 4 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 30 | R\$ | R\$ 1.800,0000 | R\$ 54.000,0000 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|   |  |         |    |     |                |                 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|
| 5 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 30 | R\$ | R\$ 1.653,4500 | R\$ 49.603,5000 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|   |  |         |    |     |                |                 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|
| 6 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 40 | R\$ | R\$ 1.653,4500 | R\$ 66.138,0000 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|   |  |         |    |     |                |                 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|
| 7 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 40 | R\$ | R\$ 2.204,0000 | R\$ 88.160,0000 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|-----------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|   |  |         |    |     |                |                  |
|---|--|---------|----|-----|----------------|------------------|
| 8 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 55 | R\$ | R\$ 1.830,7800 | R\$ 100.692,9000 |
|---|--|---------|----|-----|----------------|------------------|

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e

eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|   |  |         |    |            |            |             |
|---|--|---------|----|------------|------------|-------------|
| 9 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 30 | R\$        | R\$        | R\$         |
|   |  |         |    | 2.923,2500 | 1.200,0000 | 36.000,0000 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|    |  |         |    |            |            |             |
|----|--|---------|----|------------|------------|-------------|
| 10 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 20 | R\$        | R\$        | R\$         |
|    |  |         |    | 2.594,9400 | 1.500,0000 | 30.000,0000 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|    |  |         |    |            |            |             |
|----|--|---------|----|------------|------------|-------------|
| 11 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 30 | R\$        | R\$        | R\$         |
|    |  |         |    | 2.522,5600 | 2.199,6500 | 65.989,5000 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|    |  |         |    |            |            |             |
|----|--|---------|----|------------|------------|-------------|
| 12 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 20 | R\$        | R\$        | R\$         |
|    |  |         |    | 2.923,2500 | 1.353,3500 | 27.067,0000 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

|    |  |         |    |            |            |             |
|----|--|---------|----|------------|------------|-------------|
| 13 | <u>Contratação de Passagem Aérea Junto a Companhia Credenciada</u> | UNIDADE | 10 | R\$        | R\$        | R\$         |
|    |  |         |    | 2.522,5600 | 1.248,8900 | 12.488,9000 |

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa visando a futura e eventual aquisição de passagem aéreas em para atender as necessidades da Prefeitura, Secretarias e Fundos agregados de São Domingos do Capim/PA

**Total do Fornecedor:** R\$ **733.139,8000**

**Valor Global da Ata:** R\$ **733.139,8000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**